
Con il patrocinio
del Comune di Foligno

edizione
runningrunning
BefanaBefana

PER INFO: Mirko Rossi 335 682 3557 (competitiva)  |  Rudi Trabalza 371 134 6343 (non competitiva)  |  Patrizio Lucchetti 335 140 8470

Per i partecipanti saranno messe a disposizione le docce degli Impianti Sportivi “A.Paolini” dell’A.S.D. Sant’Eraclio.

PROGRAMMA
ORE  08:00_ RITROVO
                              _Piazza Garibaldi

ORE 09:30_ PARTENZA GARA
                             COMPETITIVA
ORE 09:40_ PARTENZA GARA 
                             NON COMPETITIVA
ORE 11:00_ RISTORO E PREMIAZIONI

ISCRIZIONI
GARA COMPETITIVA € 15,00
GARA NON COMPETITIVA € 5,00 
PER ISCRIZIONI CORSE SCRIVERE A
befanarunning2026@gmail.com
PACCO GARA PER OGNI ISCRITTO

PREMI
I PRIMI 3 ASSOLUTI UOMINI E DONNE
1°  € 100,00 b.a.
2°  € 50,00 b.a.
3°  € 30,00 b.a.
PREMIO PER I PRIMI 7 DI OGNI CATEGORIA
CON PREMI IN NATURA
PREMIO PER LE PRIME 3 SOCIETÀ PIÙ NUMEROSE

DONNE
18-34
35-39
40-44
45-49
50 e oltre

UOMINI
18-34
35-39
40-44
45-49
50-54

55-59
60-64
65-69
70 e oltre

CATEGORIE

2nuovo percorso
pianeggiantenuovo percorso
pianeggiante

IN COLLABORAZIONE CON

6 2026Gennaio
S.Eraclio

11,6
5
km

C O M P E T I T I V A

NON COMPETITIVA
FAMILY RUM E

CORSA A 6 ZAMPE

km



PER INFO: Mirko Rossi 335 682 3557 (competitiva)  |  Rudi Trabalza 371 134 6343 (non competitiva)  |  Patrizio Lucchetti 335 140 8470

REGOLAMENTO
La Comunanza Agraria di Sant'Eraclio, organizza per Martedì 06 Gennaio 2026 la 2ª edizione della 
Befana Running, gara podistica competitiva su strada di Km 11,6 presente nel calendario Umbro Fidal.

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 
Per la partecipazione alla 2ª edizione della “BEFANA RUNNING” è necessario aver compiuto i 18 anni 
alla data 6 gennaio 2026. L'iscrizione è aperta ai tesserati FIDAL, in regola con il tesseramento 2026 
ed ai tesserati a Enti di Promozione Sportiva ed altre federazioni riconosciute dal Coni, con tessera 
in corso di validità e rilasciata in base alle norme di legge sulla tutela sanitaria per l'attività agonisti-
ca e nel rispetto delle convenzioni stipulate con la FIDAL ed ai possessori di Runcard.

MODALITA' DI ISCRIZIONI E PAGAMENTO
Le pre-iscrizioni dei singoli e delle società potranno essere fatte on-line all'indirizzo e-mail:  
befanarunning2026@gmail.com entro le ore 12:00 del 05/01/2026, oppure contattando Patrizio 
Lucchetti 335/1408470; in via eccezionale si accetteranno iscrizioni anche la mattina della gara 
entro le ore 8:30. La quota della gara competitiva è di € 15,00 e per non competitiva di € 5,00.

INFORMAZIONI GARA
Il ritrovo degli atleti è previsto presso Piazza Garibaldi, Sant'Eraclio di Foligno alle ore 8:00, la parten-
za della gara è prevista alle ore 9:30 e il percorso è di 11 km suddiviso in due giri. Le premiazioni sono 
previste per le ore 11:00. La partenza della non competitiva è prevista per le ore 09:40 , il percorso è 
di circa 5 km.

6 2026Gennaio
S.Eraclio

11,6 5km
C O M P E T I T I VA NON COMPETITIVA

FAMILY RUM E
CORSA A 6 ZAMPE

km
edizione2


