



Con il patrocinio  
del Comune di Foligno



IN COLLABORAZIONE CON



2026  
6 Gennaio  
S. Eraclio

# BEFANA running

nuovo percorso  
pianegeggiante

2 edizione

11,6 km  
COMPETITIVA

5 km  
non competitiva  
FAMILY RUN E  
CORSO A 6 ZAMPE

## PROGRAMMA

ORE 08:00\_ RITROVO  
\_Piazza Garibaldi

ORE 09:30\_ PARTENZA GARA  
COMPETITIVA

ORE 09:40\_ PARTENZA GARA  
NON COMPETITIVA

ORE 11:00\_ RISTORO E PREMIAZIONI

## CATEGORIE

DONNE	UOMINI
18-34	18-34   55-59
35-39	35-39   60-64
40-44	40-44   65-69
45-49	45-49   70 e oltre
50 e oltre	50-54

## ISCRIZIONI

GARA COMPETITIVA € 15,00

GARA NON COMPETITIVA € 5,00

PER ISCRIZIONI CORSE SCRIVERE A  
[befanarunning2026@gmail.com](mailto:befanarunning2026@gmail.com)

PACCO GARA PER OGNI ISCRITTO

## PREMI

I PRIMI 3 ASSOLUTI UOMINI E DONNE

1° € 100,00 b.a.

2° € 50,00 b.a.

3° € 30,00 b.a.

PREMIO PER I PRIMI 7 DI OGNI CATEGORIA  
CON PREMI IN NATURA

PREMIO PER LE PRIME 3 SOCIETÀ PIÙ NUMEROSE

Per i partecipanti saranno messe a disposizione le docce degli Impianti Sportivi "A. Paolini" dell'A.S.D. Sant'Eraclio.



2026  
6 Gennaio  
S.Eraclio

11,6 km | 5 km  
COMPETITIVA | NON COMPETITIVA  
FAMILY RUN E CORSA A 6 ZAMPE

## REGOLAMENTO

La Comunanza Agraria di Sant'Eraclio, organizza per Martedì 06 Gennaio 2026 la 2<sup>a</sup> edizione della Befana Running, gara podistica competitiva su strada di Km 11,6 presente nel calendario Umbro Fidal.

## REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

Per la partecipazione alla 2<sup>a</sup> edizione della "BEFANA RUNNING" è necessario aver compiuto i 18 anni alla data 6 gennaio 2026. L'iscrizione è aperta ai tesserati FIDAL, in regola con il tesseramento 2026 ed ai tesserati a Enti di Promozione Sportiva ed altre federazioni riconosciute dal Coni, con tessera in corso di validità e rilasciata in base alle norme di legge sulla tutela sanitaria per l'attività agonistica e nel rispetto delle convenzioni stipulate con la FIDAL ed ai possessori di Runcard.

## MODALITA' DI ISCRIZIONI E PAGAMENTO

Le pre-iscrizioni dei singoli e delle società potranno essere fatte on-line all'indirizzo e-mail: [befanarunning2026@gmail.com](mailto:befanarunning2026@gmail.com) entro le ore 12:00 del 05/01/2026, oppure contattando Patrizio Lucchetti 335/1408470; in via eccezionale si accetteranno iscrizioni anche la mattina della gara entro le ore 8:30. La quota della gara competitiva è di € 15,00 e per non competitiva di € 5,00.

## INFORMAZIONI GARA

Il ritrovo degli atleti è previsto presso Piazza Garibaldi, Sant'Eraclio di Foligno alle ore 8:00, la partenza della gara è prevista alle ore 9:30 e il percorso è di 11 km suddiviso in due giri. Le premiazioni sono previste per le ore 11:00. La partenza della non competitiva è prevista per le ore 09:40 , il percorso è di circa 5 km.